
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Stašku 2059/80b, HO 16 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1834/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací.

Vyřizuje: Zátuba David
Telefon: 261 192 193
E-mail: david zamba@pralia4 c/
Uveřejním) v registru smluv: ANO / Ní:

Bankovní spojeni 
Číslo účtu:

    
 

Uveřejnil v registru smluv: ANO / NI:
Dodavatel
Adresa- Kiinčlická 2534/2, 12000 Praha 

28494547

PRAŽSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY, s.r o

IČ:
plátce DPH 
DIČ: C/.28494547

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu;

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plněni:
Předvánoční a novoroční úklid |visích komunikaci výsbčr drobného nepořádku, vysběř zbytků pyrotechniky a úklid Černých 
skládek objemného odpadu v oblasti č. 1 Fakturovány budou pouze skutečné provedené práce potvrzené ve výkazu práci 
Zadání jednotlivých lokalit dle OŽPAD/OSO a OŘ MP Praha 4

cena bez DPH: 5750lt,(H> Kč, DPH 21.00 % 12075___  Kč , včetně DPH 69575,00 Kč _______  ____________
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účel dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli

Termín dodáni* do 6.1.2023
Místo dodání. Praha 4
Smluvní podmínky
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli Povinnost dodavatele provést řádné předmět plněni je špiněna dnem. kdy je 
předmět plněni ber vad předán odběrateli, a tento den je uvedeny v objednávce jako lenrnii dodaní Při dodáni jnedméiu jilněni bude odběrateli jucdán rozpis 
předávaného předmětu plněni Odbciaiel (íttdavnteli p-.ilvnti pře v vrtí pícdmcm plněné Předmět plivěiii s vadami ncm odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzaty jjředmčt jiinení s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady jdedměiu plněni. ,li:-Ii jjřerimět plněni pírdmřicm úpravy 
lecbnickě normy. ČSN íi mezinárodni, nwsi byl lechnická norma dodržena Ve táktuřc dodavatel uvádí čisto objednávky odběratele nebo kni připojuje 
kopti objednávky odběralete Pro případ nedodrženi termínu dodáni ze strany dodavatele je ilodavaicl jrovinen zaplam udběraieli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,5 % z celkově ceny předmětu plněni {včetně DPH jc-Ii účtována) za každý den následující po smluveném terminu dodáni. Pti nedodrženi sphumisu 
ceny za předmět jilncni odběratelem ma dodavatel nárok na úrok z prudlmi ve výSí dle naiizcni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činil 
ten piscnmtiu fotmnu Pakuint - datlovy doklad za převzaté jáitěni dodavatel vyslaví a doruti odběrateli nejpte-ději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po prcv/cti plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn posmujut jmuzc po dotiodě s odběratelem 
Je vykměetKt aby nabídka s nepodstatnýnu /.měnami uěioěná pyinoti smluvm stranou jako pioímávib druhé smluvní straně byla biána jako jittjeil nabídky. 
pnkiKÍ ji dmlia strana neodmítne.
Jc-íl dodavatel jdálcem DPH. je jHivincn určit fc zaplaceni ceny jxiuzc tuzemsky úěc! panici dodavateli registrovaný u sjwávec daně die $ 9b odst. I ZDPII a 
z.veřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě že do data spbnnusti faktory danovélio dokladu nebude účet. na kuny má byt provedena úhrada -zdanitelného 
plném zveřejněn, příjemce zdanitelného pbiěnt poz&siávt úluatUi faktury danuvěfuv dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. /.a účelem předcházeni 
dopadu ničení objednatele jako jjhjcmce zdanitelného plněni (5 109 ZDPH) může objednatel postupoval zvláštním zimsobem pro zajištěni DPI! |§ l()9a 
ZDPH). tj. objednatel je oprávněn jdi placem ceny díla tuto ponížil o DPH. kterou zaplnil na účel správce dané. čímž bude cena díla co do léto části 
/Junoviieli zaplacena.

Rozsah oprávnřní zástupců odběratele. Zákonní zástujtci odběratele jsou starosta, lajeninik IJMČ Praha 4. vedoucí odboru a jepeh záslupci Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze obiednaval bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele Objednávky lze činit do výše 700 tis Kč bez DPH včetně Překročí li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala li dodávky » služby jiná osoba než vv5e vyjmenovaní zákonní zástupci  
objednávka odběratele imravazujc_____ ___________________________________________ ___________ ____ _______ , __ ________

Schválil správce rozpočtů:  Michal Svoboda
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 14 12.2022

Objetí nal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

 
vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum. 14.12 2022

Akceptace dodavatelem* ANO / NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávním* osoby-


